
2022 年 12 月 9 日 

株式会社オンセブンデイズ 

 

商品に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

2022 年 12 月から販売しております「OMOIDE CAMERA」の商品において 

取扱説明書のバッテリー容量と USB ケーブル表記に誤りがございました。 

 

【対象商品】 

商品名 

品番 

価格(税抜) 

カラー 

商品画像 

OMOIDE CAMERA 

6941342                  

2,264円 

XX（マルチ） 

    

 

 

【バッテリー表記に関して】 

 

【USB ケーブル表記に関して】 

付属の USB ケーブルの機能が説明書記載の機能とは異なっておりました。 

説明書：USB ケーブルを PC につなげるとデータの転送ができる 

実際：できない(充電のみできる)   ※SD カードによるデータの移行は可能です。 

 

【返品対応について】 

 ご希望のお客様には返品・返金の対応をさせていただきますので、大変お手数ではございますが 

ご購入頂いた店舗へ再度ご来店いただき、レジにてお申し付けくださいますようお願い致します。 

 

 当該商品は表記の修正が完了次第、再販させて頂きます。 

 ご購入頂いたお客様には多大なご迷惑をおかけしてしまい、誠に申し訳ございません。 

 謹んでお詫び申し上げます。 


